
Sonotix® 
 
Lietošanai dzīvniekiem. Uzlabots ausu tīrīšanas 
līdzeklis suņiem un kaķiem. 
Ieteicams lietot regulārai ausu tīrīšanai, ar 
uzlabotu iedarbību. Ar duālo aplicēšanas 
sistēmu (īsais cietais aplikators un pagarināts 
lokanais aplikators). 
 
Ātri un iedarbīgi notīra auss sēru, pateicoties 
sinerģiskai sastāvdaļu darbībai.  
Uztur ārējās auss ejas veselību (sastāvā esošais 
glicerīns mitrina ādu, savukārt kapriloilglicīns 
un undecilenoilglicīns regulē sebuma 
izdalīšanos). 
Nesatur parabēnus. pH-neitrāls. 
 
 
SASTĀVS. Etoksidiglikols, PEG-8 kapril-/kaprīn-
glicerīdi, kapriloilglicīns, undecilenoilglicīns, 
trometamīns, polisorbāts 80, glicerīns, ūdens. 
 
LIETOŠANA. Lietošanai ārīgi! Noskrūvējiet flakona vāciņa aplikatora  uzgali (vai nomainiet 
flakona vāciņu ar komplektā esošo lokano aplikatoru), un iepiliniet līdzekli auss kanālā. Maigi  
masējiet ausi no ārpuses 5 minūtes, virzienā no auss pamatnes uz augšu. Ļaujiet lai dzīvnieks 
sakrata galvu un ausis. Noslaukiet lieko produkta daudzumu ar salvetīti. Atkārtojiet procedūru 
ja, auss ir ļoti netīra. Nelietojiet vates kociņus! Nelietot auss bungādiņas vai auss ādas 
bojājuma gadījumā! 
Par pareizu lietošanu, vai ausu veselības traucējumu gadījumā, vaicājiet padomu savam 
veterinārārstam. 
Papildus norādījumi: lokano aplikatoru pēc lietošanas izskalot ar dzeramo ūdeni . Nepieļaut 
produkta kontaktu ar acīm (ļoti kairinošs)! Ja nokļuvis acīs, tās skalot ar lielu daudzumu ūdens. 
Izvairīties no produkta norīšanas! Pēc produkta lietošanas mazgāt rokas. 
 
UZGLABĀT bērniem neredzamā un nepieejamā vietā! Nav nepieciešami citi īpaši uzglabāšanas 
apstākļi. 
 
IEPAKOJUMS. 120 ML flakons. 
 
RAŽOŠANAS SĒRIJA (BN) UN DERĪGUMA TERMIŅŠ – norādīts uz iepakojuma. 
 
RAŽOTĀJS: Vetoquinol biowet Sp. z.o.o., Polija. 
 
IZPLATA: „BERTAS NAMS” SIA; Ventspils iela 50, Rīga; tālr. 80000060 
 


